ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 июня 2019 года  № 7/43

г. Верхотурье

Об утверждении сметы расходов Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение

выборов депутатов Думы городского округа Верхотурский 08 сентября

2019 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Избирательного кодекса

Свердловской области, статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Верхотурская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии городского округа Верхотурский решила:

1. Утвердить смету расходов Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов

Думы городского округа Верхотурский 08 сентября 2019 года (приложение

№ 1).

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

городского округа Верхотурский.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Верхотурской районной территориальной избирательной

комиссии Н.А. Захарову.

Председатель Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

Н.А. Захарова

Секретарь Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

И.М. Хомутова